

Znak przetargu: PZD-3321.7.2020

Pińczów dn. 19.06.2020 r.

### WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :  
**PZD.3321.7.2020 „Przebudowa drogi powiatowej nr 0021T Chmielnik – Pińczów odc. w m. Włochy  
dł. 697 m (budowa chodnika)” - Zadanie nr 3321.7.2020**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

*Proszę o sprecyzowanie terminu zakończenia realizacji zadania , SIWZ podaje termin 31.10.2020 natomiast wzór umowy 30.09.2020.*

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że termin zakończenia realizacji zadania to 31.10.2020 r. zgodnie z SIWZ i ogłoszeniem o zamówieniu. Data podana w projekcie umowy jest błędna i zostanie poprawiona zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2:**


*Dlaczego projekt zagospodarowania Rys. nr 2 wskazuje na wykonanie 17 przepustów ulicznych a przedmiar robót na 34 szt. Jaka jest właściwa ilość.*

**Odpowiedź 2:**

Do kalkulacji i wyceny robót proszę przyjąć ilości 17 szt.

W związku z zaistniałym błędem Zamawiający umieścił nowy poprawiony przedmiar i kosztorys ofertowy uwzględniając poprawioną pozycję 6 która będzie wynosiła ilość 17 szt. i pozycję 8 która będzie wynosiła ilość 42,5 m

***Powyższe udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.  
Termin złożenia ofert nie ulega zmianie.***

**DYREKTOR**  
  
mgr inż. Tadeusz Bochniak